РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕВЕК
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

от 29.12.2017

ПРИКАЗ

№01-10/279 г.Певек

|0б утверждении муниципального задания]
МБУК Певекская библиотека па 2018 год

Во исполнение постановления Администрации городского округа Певек от 24.03.2016 №
160 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных у^ареждений городского округа Певек и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Положением
об Управлении социальной политики Администрации городского округа Певек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(вьгаолнеиие работ) муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека
городского округа Певек» на 2018 год.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека
городского округа Певек» (Саламатина Л.А.):

2.1 размесить муниципальное задание в сети Интернет на официальном сайте
www.bus.gov.ru;

2.2 обеспечить контроль за исполнением муниципального задания;
2.3 обеспечить своевременное представление отчетов об исполнении муниципального

задания по установленной форме.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления социальной политики М.В. Журбин